公告编号：2022-050

证券代码：872758 证券简称：昶檀股份 主办券商：华安证券

深圳市昶檀净化科技股份有限公司

2022 年员工持股计划授予的参与对象名单

一、 说明

深圳市昶檀净化科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月

26日召开了第二届董事会第十二次会议，审议了《深圳市昶檀净化科技股份有

限公司 2022 年员工持股计划授予的参与对象名单》，并于 2022 年 10 月 26

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了

《深圳市昶檀净化科技股份有限公司 2022 年员工持股计划授予的参与对象名单》

（公告编号： 2022-050）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公告编号：2022-050

二、员工持股计划授予的参与对象名单

序

号

参与对象

参与对象职务

拟认购份额

拟认购份

额占比

拟认购份额对应

公司股份比例

1 吴勇 董事长、总经理 1,729,000 86.36% 6.55%

2 谭秋桂 职工代表监事 130,000 6.5% 0.49%

3 朱建姣 监事会主席 39,000 1.95% 0.15%

4 夏宜 职工 104,000 5.19% 0.4%

合计 2,002,000 100.00% 7.59%

三、备查文件目录

《深圳市昶檀净化科技股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议》

深圳市昶檀净化科技股份有限公司

公司董事会

2022 年 1 0 月 26日

	一、 说明
	二、员工持股计划授予的参与对象名单